تنها در این صورت است که می توانیم به وظیفه ملی و انقلابی خود جامه عمل بپوشیم.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی بدست مردم ایران!
دست امپریالیسم به سرکردگی امپریالیسم آمریکا از ایران و منطقه کوتاه باد!

هواداران حزب کار ایران (توفان) در اروپا

چهارشنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۴ - ۱۱ نوامبر ۲۰۱۵

www.toufan.org

توضیح: سفر حسن روحانی به فرانسه بخاطر ترورد در این کشور لغو شد

جنبش کارگری و سندیکائی ایران و خطر انحرافات "چپ" و راست از درون- بخش دوم

دوران ۱۳۵۷ تا ۱۳۶۰

جنبش کارگری و سندیکائی با اعتصابات گسترده و سراسری خود و به خصوص اعتصابات کارگران صنعت نفت ایران و تشکیل شوراهای کارگری در مقطع انقلاب نقش تعیین کننده و اصلی در سرنگونی رژیم شاه ایفا نمود.